公    示

根据市总工会《关于开展2026年“两节”困难职工调查摸底工作的通知》，经本单位工会调查摸底，我单位   名同志符合申报条件，现予以公示。

1姓名：               岗位：

 原因：

2姓名：               岗位：

 原因：

3姓名：               岗位：

 原因：

公示时间：202 年   月   日-     月     日

                                 单位（盖章）
202  年  月  日